(PERTENCENTES OU LOCADOS), PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ. CONTRATADO: MARCOS COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 07.824.289/0001-02. Data: 12/03/2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. Valor acrescido: R$ 576.700,00 (quinhentos e setenta e seis 
mil e setecentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de 
Finanças.